2
СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 октября 2016 года                      г.Михайловск                                           № 445

	Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на          территории Шпаковского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию  «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Шпаковского района» принять к сведению.

2.Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
2.1.Подготовить по результатам обследования мест с массовым           пребыванием людей на территории Шпаковского района, определенных        постановлением администрации Шпаковского муниципального района      Ставропольского края от 18 сентября 2016 года №836 «Об утверждении        перечня мест с массовым пребыванием людей на территории Шпаковского района» предложения по совершенствованию мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания.
2.2.Разработать в срок до 10 декабря 2016 года План обследования мест  с массовым пребыванием людей на территории Шпаковского района                 в 2017 году.

3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

	Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края
	Ю.Ф.Качанов